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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72003012O

2. Data e Regjistrimit 03/08/2017
3. Emri i Subjektit ADOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Kasim Shima, Zona 
Kadastrale 2679, Nr Pasurie 47/31 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin brenda dhe jashtë vendit të çdo lloj malli tregtar 

në të gjitha fushat (për tregti). Tregtim të mallrave kryesisht 
detergjente dhe materiale pastrimi të ndryshme. Eksport-
import, shitje, blerje, shërbime me shumicë dhe pakicë të çdo 
lloj malli tregtar. Pastrim I pergjithshem  (gjeneral). 
Sherbime ditore pastrimi dhe mirembajtje. Pastrimin e 
ambienteve te perbashketa si dhe furnizimin me 
materiale/produkte qe nevojiten per kryerjen e pastrimit si 
blerje detergjentesh, pastrimi, higjenizimi si dhe  pajisjet 
perkatese. Mirembajtje ne fasaden e jashtme dhe te 
brendshme te çdo ambienti etj.
Osman Poyraz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2022                Deri: 02/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OsmanPoyraz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdnanDonmez

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AB 725 LT Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AA 015 M 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADOS
E-Mail: adoscleaning@gmail.com  
Telefon: 0697809242  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-417003-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427508-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.08.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 860 RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564630-11-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931EF0E1-1031-4731-8E40-7DC10709FE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C01797-AF7C-42C1-96B3-814851A35285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDC8EFD-A479-44E0-839D-4D81FE8FB64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDC8EFD-A479-44E0-839D-4D81FE8FB64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395B321B-37C9-4779-836A-5BB14999F88C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregtimin brenda dhe jashtë vendit të çdo lloj malli tregtar në të 
gjitha fushat (për tregti). Tregtim të mallrave kryesisht detergjente dhe materiale pastrimi 
të ndryshme. Eksport-import, shitje, blerje, shërbime me shumicë dhe pakicë të çdo lloj 
malli tregtar.")          u be            ("Tregtimin brenda dhe jashtë vendit të çdo lloj malli 
tregtar në të gjitha fushat (për tregti). Tregtim të mallrave kryesisht detergjente dhe 
materiale pastrimi të ndryshme. Eksport-import, shitje, blerje, shërbime me shumicë 
dhe pakicë të çdo lloj malli tregtar. Pastrim I pergjithshem  (gjeneral). Sherbime 
ditore pastrimi dhe mirembajtje. Pastrimin e ambienteve te perbashketa si dhe 
furnizimin me materiale/produkte qe nevojiten per kryerjen e pastrimit si blerje 
detergjentesh, pastrimi, higjenizimi si dhe  pajisjet perkatese. Mirembajtje ne 
fasaden e jashtme dhe te brendshme te çdo ambienti etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444901-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adoscleaning@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kasim Shima, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 47/31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake  Nr.6, Rruga Jorgji Ziko, Nr.3, Selitë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960305-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Vendimi PF-AS-2021.pdf
01-Pasqyra e Pozicionit.xlsx
Pagesa.pdf
02-Pasqyra e Perfomances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC6E6A0-4217-4C3A-8865-9E5E2E0C39BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC6E6A0-4217-4C3A-8865-9E5E2E0C39BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A61770-7FDA-43A8-A5CA-FA18056B4076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D93C14-9E82-45BE-A915-06DB4D721ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071914DC-A117-4B0E-A001-05A163AE89D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08C129C-BD17-42E7-9A51-D47D971C4832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4EB41B-8DC4-42FE-8430-E1A31CBD03F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188406AA-9005-4358-B511-13A16E18F657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AC285C-7045-4798-AA4E-94826E25B39B
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30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976315-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.08.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Osman Poyraz")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/08/2017")            u be              ("02/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Osman Poyraz")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2022")            u be              ("02/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078423-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.02.2023, per ndryshim ne te 
dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0696123945")          u be            ("0697809242")         

Lista e Dokumenteve:

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170321-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerfomances.xlsx
VendimiPFAdos.pdf
PasqyraePozicionit.xlsx
PasqyratFinanciaredheShenimetShpjegueseAdos.pdf

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242530-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.01.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AA 015 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AB 725 LT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E64DFA-B2CC-4825-A146-B0477AA78A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C937DC-2320-4E76-905C-B3DD86ED8C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C937DC-2320-4E76-905C-B3DD86ED8C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4698FDB-2D74-4CC7-B1B0-C12B05238B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754C7507-3EE3-4F28-9CC1-A1035E232A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036C3456-D9B0-430B-A1D6-127627BFFEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06A9E7B-D756-4718-B143-753C1F5160AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6FD226-20C3-41A9-B57B-F0728BAEBDD1
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me targe AA 860 RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333218-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi.pdf
PasqyraePerfomances.xlsx
PasqyraePozicionit.xlsx
VENDIMI.pdf
Pasqyratfinanciareshenimetshpjeguese.pdf

Datë: 14/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C5EB40-F5B7-41AF-8CFE-2CD9B4C0901C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4AB9C2-E4A7-476E-87B3-474E1C3D0620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A0F355-4E58-4D62-B5AA-94971FC5A0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A92DAAD-C608-43E1-8660-AB6DD83A3EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78C4163-1C14-4807-8BE4-44B8F9F4B151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861CF34F-3FF5-4108-82B2-56C4823410D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8864340D-0685-4FD8-B047-FC85988A1B7B

